MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8272 | E-mail: proad@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/PROAD N.º 043/2021, de 13 de abril de 2021

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal Rural do Semi-Árido,

no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 0412/2020, de 31 de

agosto de 2020,

CONSIDERANDO o que determina o art. 1º da Portaria UFERSA/GAB nº

144/2021, de 12 de março de 2021;

 CONSIDERANDO o e-mail enviado pela Direção do Sistema de Bibliotecas –

SISBI/UFERSA, em 13 de abril de 2021,

 R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria UFERSA/PROAD N.º 029/2021, de 17 de

março de 2021.

 Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Judson da Cruz Gurgel

 Pró-Reitor de Administração

mailto:proad@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2021-04-14T09:52:53-0300
	Brasil
	JUDSON DA CRUZ GURGEL
	Assinador Serpro